

Løvig Holding ApS

Løvigvej 2, Løvig, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 77 02 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Sebrina Lindholt Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvig Holding ApS Løvigvej 2 Løvig 7540 Haderup Telefon: 40414250 CVR-nr.: 31 77 02 38 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Rune Hareskov Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS, Løvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed "Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS". Den tilknyttede virksomheds aktivitet består af entreprenør-arbejde og nedbrydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 277 t.kr. mod et overskud sidste år på 210 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.365 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,1 % af de samlede aktiver på 1.435 t.kr., hvilket er et fald på 4,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.063	-5.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	280.312	214.197
Andre finansielle indtægter	1	0
Finansielle omkostninger	0	-288
Resultat før skat	276.250	208.259
Skat af årets resultat	898	1.252
Årets resultat	277.148	209.511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.312	214.197
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-59.664	-59.986
Disponeret i alt	277.148	209.511

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	928.036	847.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	928.036	847.724
	Anlægsaktiver i alt	928.036	847.724
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	403.677	225.786
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.870
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.760	65.382
	Tilgodehavender i alt	497.437	293.038
	Likvide beholdninger	10.000	10.000
	Omsætningsaktiver i alt	507.437	303.038
	Aktiver i alt	1.435.473	1.150.762

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	798.036	717.724
Overført resultat	385.675	245.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.365.211</u>	<u>1.143.363</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.400	7.399
Selskabsskat	62.862	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.262</u>	<u>7.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.262</u>	<u>7.399</u>
Passiver i alt	<u>1.435.473</u>	<u>1.150.762</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	603.527	205.325	54.000	987.852
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultatdisponering	0	214.197	-59.986	55.300	209.511
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	717.724	245.339	55.300	1.143.363
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	280.312	-59.664	56.500	277.148
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	125.000	798.036	385.675	56.500	1.365.211

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar	717.724	603.527
Årets resultat	280.312	214.197
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>798.036</u>	<u>717.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>928.036</u>	<u>847.724</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løvig Entreprenør & Nedbrydning ApS	Løvig	100 %
